
 

                                   2017 年 7月吉日 

お取引先様各位 

ヤマト インターナショナル株式会社 

取締役社長 盤若 智基 

 

 

福岡営業所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社はこの度、中期構造改革の一環として、平成 29 年 8 月末をもちまして 

福岡営業所を閉鎖することといたしましたのでご案内申し上げます。今後はリモートワ

ークをベースに機動的且つ効率的なワークスタイルの実現を目指してまいる所存でご

ざいます。同営業所への皆様からのご愛顧に対しまして心より感謝申し上げます。 

 なお、今後の福岡営業所の業務につきましては、下記の弊社大阪本社にて万全な態勢

で引継ぐ所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、今後とも変わらぬお

引き立てを賜りますようお願い申し上げます。                         

                                    敬具         

 

記 

 

■閉鎖営業所 

 ヤマト インターナショナル株式会社 福岡営業所 

 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 3丁目 11 番 28 号 博多サンシティビルⅡ6F 

 

■今後の営業窓口 

 ヤマト インターナショナル株式会社 大阪本社  

〒577-0061 大阪府東大阪市森河内西 1丁目 3 番 1号 

【クロコダイル事業部門】 

電 話 番 号：06-6747-9113 

ＦＡＸ番号：06-6747-9420 

【その他お問い合わせ】 

電 話 番 号：06-6747-9500（代表） 

ＦＡＸ番号：06-6747-9323（代表） 

 

以上 


